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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62107028A

2. Data e Regjistrimit 07/09/2016
3. Emri i Subjektit "IR" sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Dervish Hima, Arena Center, 
Hyrja C, Kati i 5. 

689.924.337,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, 
ndertim, shitje, blerje pasurish te paluajtshme, makinerish, 
projektim, prodhim, investime te ndryshme. Import-eksport, 
tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te 
ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne produkte dhe artikuj 
industriale, ndertimore, makineri-pajisje. Shoqeria mund te 
kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni 
ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Dhenie me qira e 
pasurive te paluajtshme me TVSH vetem per objektin Arena 
Center, e makinerive me TVSH dhe paisjeve te ndryshme me 
TVSH. Aktivitete ne fushen e turizmit, hapja dhe menaxhimi 
i hoteleve, sallave te konferencave, Spa, fitness, bare, 
restorante. Menaxhimi i qendrave tregetare, ofrimi i 
sherbimit te parkimit me TVSH. Administrimi, menaxhimi 
dhe mirembajtja e ambjenteve te perbashketa me TVSH. 
Dhenia me nenqira e pasurive te paluajtshme pa TVSH, sipas 
legjislacionit fiskal ne fuqi. Ofrirn konsulence tregtare dhe 
marketingu me objekt shitje-blerjen e pronave te paluajtshme 
per palet e treta;Sherbime keshilluese, ndermjetesuese dhe 
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sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e 
listuara ne objektin e aktivitetit te percaktuar te shoqerise, 
bazuar ne Legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.
Erald Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 18/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori 
Z.Erald Hysa dhe Drejtoresha e Finances se shoqerise Znj. 
Xhevaire Halla, atesia  Ajet ,  dtl._18.04.1998, lindur  ne  
Fier dhe  banuese ne Tirane,  identifikuar  me  nr.personal 
J85418020F; Bankat vendase te nivelit te dyte do te 
ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 
(dy) firmat e sipercituara
FINMAN
Para: 689.924.337,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "IR" sh.p.k
E-Mail: info@ir.al  
Telefon: 0696053631  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


